

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 16 marca 2015 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: **Sukcesywne dostawy artykułów technicznych i produktów chemicznych**
(sprawa nr 09/15)

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy: ZADANIA NR 2

Pytanie nr 1 :

Poz. 26-37 Większość producentów obecnie produkuje rury i kształtki do kanalizacji wewnętrznej z polipropylenu. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie z PP ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kolana wykonane z polipropylenu (PP).

Pytanie nr 2 :

Poz. 44 Czy kompakt z odpływem poziomym czy pionowym ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga WC kompakt z odpływem poziomym.

Pytanie nr 3 :

Poz. 45 Czy pokrętła do baterii mają być białe z tworzywa czy metalowe chromowane ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pokrętła do baterii białe z tworzywa, z wkładką wielopustu metalową.

dotyczy: ZADANIA NR 7

Pytanie nr 4 :

Poz. 25-26 Czy Zamawiający ma na myśli gniazda pojedyncze czy podwójne?

Odpowiedź: Zamawiając wymaga gniazda pojedyncze.

Pytanie nr 5 :

Poz. 41 -43, 52-59 Czy chodzi o barwę 840?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza barwę 840.

Pytanie nr 6 :

Poz. 44-51, 71-75 Czy dopuszczają Państwo różnicę mocy +/- 1W?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza różnicę mocy maksymalnie +/- 1W.

Pytanie nr 7 :

Poz. 81 Proszę podać więcej informacji, np. model.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oprawy RONDO 1x60W nr 43820966 lub równoważna.

Pytanie nr 8 :

Poz. 84 Czy chodzi o oprawę OCp-125 kula nr 3107000 czy inną?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oprawę OCP-125 nr 3099000

Pytanie nr 9 :

Poz. 86-87 Proszę podać więcej informacji.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oprawy PHILIPS mod.LU-125W/E-27 i LU-250W/E-40 lub równoważne. W przypadku braku dostępności powyższych opraw, zamawiający dopuszcza dostawę opraw ulicznych sodowych 100W E27 lub 150W E40.

Pytanie nr 10 :

Poz. 88 Proszę podać moc i charakterystykę bezpiecznika.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga bezpieczniki WT-1/Gg o mocy 125A lub zestaw bezpieczników:

- a) WT-1/Gg 100A (20 szt.)
- b) WT-1/Gg 125A (20 szt.)
- c) WT-1/Gg 160A (20 szt.)
- d) WT-1/Gg 200A (20 szt.)
- e) WT-1/Gg 250A (20 szt.)

Pytanie nr 11 :

Poz. 96, 97 Czy chodzi o elektrozaczep R3 czy inny?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga elektrozaczepy:
poz.96 – prod.LOB mod.RE54NDF-B lub równoważny
poz.97 – prod.LOB mod.RE54AAF lub równoważny

Pytanie nr 12 :

Poz. 98 Proszę podać wymiar taśmy.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga taśm DYMO D1 19mm x 7m biały/czarna nr kat.45811 lub zestaw taśm:

- a) DYMO D1 24mm x 7m biały/czarna nr kat. 53721 (1 szt.)
- b) DYMO D1 19mm x 7m biały/czarna nr kat. 45811 (2 szt.)
- c) DYMO D1 12mm x 7m biały/czarna nr kat. 45021 (1 szt.)
- d) DYMO D1 9mm x 7m biały/czarna nr kat. 40913 (1 szt.)
- e) DYMO D1 6mm x 7m biały/czarna nr kat. 43613 (1 szt.)

Pytanie nr 13 :

Poz. 99 Czy chodzi o taśmę 15mmx10m, czy 19mmx20m?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga taśmę 19mmx20m

Pytanie nr 14:

Poz. 109 Proszę o dopuszczenie dostawy korytek 50x18, gdyż na rynku nie występują korytka PCV o wskazanym przez Zamawiającego wymiarze?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ dotyczące korytek PCV o podanym wymiarze, gdyż z jego wiedzy takie korytka występują na rynku.

Pytanie nr 15:

Poz. 86-87 Oprawy uliczne rtęciowe 125W E27 i E40 zostały wycofane z produkcji i nie są już dostępne.

W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie dostawy opraw ulicznych sodowych 100W E27 lub 150W E40.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oprawy PHILIPS mod.LU-125W/E-27 i LU-250W/E-40 lub równoważne. W przypadku braku dostępności powyższych opraw, zamawiający dopuszcza dostawę opraw ulicznych sodowych 100W E27 lub 150W E40.

Pytanie nr 16:

Poz. 82 - 83 Czy chodzi o oprawy rastrowe n/t czy p/t?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oprawy rastrowe jarzeniowe 4x18W p/t (pkt.82) i o oprawy rastrowe jarzeniowe 4x18W n/t (pkt.83).

Pytanie nr 17:

Poz. 105 Nie ma Unifonu o wskazanym przez Zamawiającego mod. 1131/32.

Dostępne modele to: 1131, 1131/1, 1131/620, 1131/CY-U.

Proszę o uwzględnienie powyższego w formularzu cenowym.

Odpowiedź: Zamawiającemu wymaga model unifonu 1131 lub/i 1132.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Jednocześnie Zamawiający informuje o dokonaniu zmiany treści SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert **powinno być:**

Termin złożenia – do godz. 9⁰⁰ dnia 19 marca 2015 r.

Termin otwarcia – godz. 9³⁰ dnia 19 marca 2015 r.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić powyższe zmiany treści SIWZ podczas sporządzania ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczuk